CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE URUPEMA - SC
Concurso Público – Edital 01/2013

Página 1 de 2

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2013

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES - SC, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com o Art. 37 da Constituição Federal

e demais cominações de direito,
TORNA PÚBLICO o EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
DEFERIDAS para o Concurso Público 01/2013 para o cargo abaixo

relacionado.
No caso de ter a inscrição conforme o Edital de Concurso Público 01/2013 e

não constar na lista, o candidato poderá apresentar recurso nos prazos e
moldes previstos no edital.

ADVOGADO 44 candidatos

Inscrição Nome RG

68 ANA CANDIDA SOUZA DE OLIVEIRA 278450

20 ANDERSON DORVAL COSTA 4178932

30 ANDRÉ ANDRADE NETO 5042205

45 BRUNA SALLES WIGGERS 4796023

61 BRUNA TRINDADE PEREIRA 4463349

51 CAMILA DE LIZ PEREIRA 5154195

72 CHRISTIANE BLEYER RODRIGUES 4.595.503-4

66 CLESIO HUGEN SCHIMITT 32405251

3 CRISTYAN EDUARDO ARRUDA LOREGIAN 4709036

31 DANIELA PEREIRA DE LIMA 4595992

41 EDSON SOUZA DE SALLES 34787437

62 ELIZEO MARCON JUNIOR 33747490

25 EVANDRO HASCKEL RODRIGUES 3672884

26 FABRÍCIO ZILIO DE SOUZA 38466941 PR

79 FERNANDA ROSSELLY ARRUDA WIGGERS 4168325

9 FERNANDO DOS SANTOS HACKRADT 2229623

21 FERNANDO GOMES DE FÁVERI 50244850

2 GABRIELA BENICIO DO NASCIMENTO ABREU 7055670 ssp/sc

71 GABRIELA PEREIRA DE LUCENA 45532710

17 GIANCARLO PAGANIN 4221938

70 IDIVANIA ANTUNES MOREIRA 4221645

29 JOÃO SAMIR VIEIRA PALHANO 4.231.451

8 KARINE ALMEIDA VELHO 4124591-1

74 KIELLY WALTRICK MEDEIROS 50803174

34 LAURO EDUARDO FONTANELLA BRIGHENTI 3926610

63 LEONARDO CALDANA CARVALHO DE BRITO 890510091

46 LUANA MAYARA FLORES DA SILVA 5528885

4 MARA RITA FERNANDES KREBS 3044363

19 MARIA ALICE SCHILISTING GUIZONI 3888903

54 MARIA LUIZA MOREIRA 200564882

59 MAURICIO COMINI 43933882

15 NAIARA CRISTINA CORREA 4320497

77 RAFAEL MONARIN 41922808

14 RENATA KLEIN 41409477

56 RICARDO FERNANDO MOREIRA FLORIANI 43870384

64 ROBSON DA SILVA GOMES 7078237083

27 ROGLEISON CARLOS PONCE 1382324

78 SILVANA BECKHAUSER 38361183

58 SUELLEN REALI BORBA 4220732

35 SUSANA ROBERTA CAMARGODE ALMEIDA 4511890

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE URUPEMA - SC
Concurso Público – Edital 01/2013

Página 2 de 2

ADVOGADO 44 candidatos

Inscrição Nome RG

47 TÂMARA CARVALHO LIMA 48595640

67 THAYSE OLIVEIRA EXTERHOTTER 4047154

38 VALESCA LETTI PELLIZZARO CAMARGO DE ALMEIDA 4232085

12 WAGNER CARBONI DA SILVA 4178227

Câmara Municipal de Vereadores de Urupema, 09 de agosto de 2013.

José Eduardo de Souza
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Urupema - SC